ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Косметология ЕВРОМЕД-КЛИНИК»
ООО ««ЕВРОМЕД-КЛИНИК»

П Р И К А З

«    1    »    сентября        2023 г.                                                         № ____

г. Оренбург

Об утверждении Положения
о предоставлении платных медицинских услуг
в ООО «ЕВРОМЕД-клиник»

Руководствуясь требованиями федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 11 мая 2023 г. N 736 «Об утверждении правил предоставления правил предоставления платных медицинских услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить:
1.1. Положение о предоставлении платных медицинских услуг (далее Положение) в ООО «ЕВРОМЕД-клиник»;
2. Назначить с 01.09.2023г.:
2.1. Ответственным за организацию работы по оказанию платных медицинских услуг административного директора Чаус Д.Г.;
2.2. Ответственным за размещение на сайте организации в информационно-телекоммуникационной сети «интернет» и информировании граждан административного директора Чаус Д.Г.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                             Мищерякова Е.А.

С приказом
 ознакомлена:

Административный директор

________Чаус Д.Г.